

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Tachov - Tovární ulice, Veřejné osvětlení

JKSO: 828 751

Stavebník: Město Tachov

Vypracoval: Ing. Václav Kebrle

Datum: 7/2017

ELEKTROMONTÁŽE C21-M

Poř. č.	Položka číslo	Název	Množství	MJ	Dodávka	Montáž	Celkem Kč
1	21081-0014	Kabel CYKY-J 4x16 volně uložený (uložení viz STANDARDY veřejného osvětlení)	80,0	m	11 500,00	5500,00	17 000,00
2	21081-0013	Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený (uložení viz STANDARDY veřejného osvětlení)	1150,0	m	125 000,00	50000,00	175 000,00
3	21081-0005	Kabel CYKY-J 3x1,5 volně uložený (uložení viz STANDARDY veřejného osvětlení)	160,0	m	2 500,00	1600,00	4 100,00
4	21010-0173	Ukončení celoplastových kabelů do 3x1,5 až 4	28,0	ks		560,00	560,00
5	21010-0251	Ukončení celoplastových kabelů do 4x10 bez koncovky a ok	50,0	ks		1500,00	1 500,00
6	21010-0151	Ukončení celoplastových kabelů do 4x16 bez koncovky a ok	2,0	ks		70,00	70,00
7	21010-0252	Ukončení celoplastových kabelů do 4x25 bez koncovky a ok	4,0	ks		160,00	160,00
8	21010-0154	Ukončení celoplastových kabelů do 4x120 bez koncovky a ok	1,0	ks		70,00	70,00
9	21020-4201	Stožárová výzbroj s pojistkou pro jeden okruh	24,0	ks	13 500,00	7500,00	21 000,00
10	21012-0001	Závitová pojistka do 25A	24,0	ks	590,00	240,00	830,00
11	21019-0122	Kabelová skříň 18x160A v plastovém pilíři (KS1)	1,0	ks	30 000,00	8500,00	38 500,00
12	21012-0102	Nožová pojistka do 32A	10,0	ks	1 200,00	100,00	1 300,00
13	21019-2002	Pojistková skříň SP100, 3x160A	1,0	ks	5 500,00	1500,00	7 000,00
14	21020-4011	Ocelový osvětlovací bezpaticový 3-stupňový stožár, jm. výška H = 5 m, 133/89/60 mm, žárově zinkovaný, dvířka na "D" zámek (viz STANDARDY veřejného osvětlení)	13,0	ks	50 000,00	15000,00	65 000,00
15	21020-4011	Ocelový osvětlovací bezpaticový 3-stupňový stožár, jm. výška H = 7 m, 133/89/60 mm, žárově zinkovaný, dvířka na "D" zámek (viz STANDARDY veřejného osvětlení)	11,0	ks	55 000,00	10000,00	65 000,00
16	21020-2013	LED venkovní svítidlo včetně zdroje (podrobná specifikace je popsána v příloze STANDARDY veřejného osvětlení)	24,0	ks	250 000,00	20000,00	270 000,00
17	21095-0201	Příplatek na zatahování kabelu v ochranné trubce do 0,75 kg	1200,0	m		6000,00	6 000,00
18	21019-0122	Montáž panelu s novou přístrojovou výzbrojí do stávající skříňe rozváděče RVO9	1,0	ks	5 800,00	1900,00	7 700,00
19	21095-0101	Štítek ozačovací pro kabel	12,0	ks	300,00	300,00	600,00
20	21001-0023	Trubka plastová tuhá, pevně uložená, průměr 29 mm	3,0	m	690,00	360,00	1 050,00
21	21022-0022	Uzemnění v zemi - drát FeZn Ø 8 mm v městské zástavbě	1000,0	m	49 000,00	5800,00	54 800,00
22	21022-0301	Uzemňovací svorka	48,0	ks	1 200,00	960,00	2 160,00
23	21019-0054	Demontáž stávající přístrojové výzbroje v rozváděči RVO9 - komplet	1,0	ks		890,00	890,00
24	21004-0501	Demontáž lana AIFe	0,3	km		3300,00	3 300,00
25	21020-4001	Demontáž stožáru sadového	1,0	ks		590,00	590,00
26	21020-2013	Demontáž výbojkového svítidla	5,0	ks		2950,00	2 950,00
27	21020-4103	Demontáž výložníku pro svítidlo	4,0	ks		2360,00	2 360,00
28		CELKEM ELEKTROMONTÁŽE C21-M			601 780,00	147 710,00	749 490,00

ZEMNÍ PRÁCE C46-M

Poř. č.	Položka číslo	Název	Množství	MJ	Dodávka	Montáž	Celkem Kč
1	46001-0024	Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru	1,0	km	12 000,00		12 000,00
2	46001-0025	Vytyčení inženýrských sítí	1,0	km	12 000,00		12 000,00
3	46003-0011	Sejmutí dmu	140,0	m2		14 700,00	14 700,00
4	46003-0024	Odstranění dřevitého porostu tvrdého hustého	150,0	m2		37 500,00	37 500,00
5	46003-0039	Vytrhání dlažby ze zámkových dlaždic	60,0	m2		2 500,00	2 500,00
6	46003-0057	Vytrhání dlažby z betonových dlaždic	50,0	m2		2 500,00	2 500,00
7	46003-0092	Vytrhání obrub chodníkových	15,0	m		800,00	800,00
8	46003-0095	Vytrhání obrub silničních	12,0	m		800,00	800,00
9	46003-0172	Odstranění krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	600,0	m2		90 000,00	90 000,00
10	46003-0192	Řezání spáry v živiném podkladu do tloušťky 10 cm	1 200,0	m		66 000,00	66 000,00
11	46005-0703	Hloubení jámy pro stožár VO v zemině 3	24,0	ks		14 160,00	14 160,00
12	46007-1003	Hloubení jámy pro kabelovou skříň KS1 v plastovém pilíři, zemina 3	0,3	m3		1 890,00	1 890,00
13	46008-0031	Základ z betonu C8/10 bez výztuže	3,0	m3	6 120,00	1 890,00	8 010,00
14	46012-0013	Zásyp jámy vč. úpravy povrchu - zemina 3	3,0	m3		850,00	850,00
15	46015-0133	Výkop kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	220,0	m		39 600,00	39 600,00
16	46056-0133	Zához kabelové rýhy 35x50 cm ručně, zem. tř.3	220,0	m		25 000,00	25 000,00
17	46015-0153	Výkop kabelové rýhy 35x70 cm ručně, zem. tř.3	480,0	m		92 000,00	92 000,00
18	46056-0153	Zához kabelové rýhy 35x70 cm ručně, zem. tř.3	480,0	m		65 000,00	65 000,00
19	46015-0283	Výkop kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	45,0	m		8 100,00	8 100,00
20	46056-0283	Zához kabelové rýhy 50x100 cm ručně, zem. tř.3	45,0	m		5 850,00	5 850,00
21	46042-1191	Kabelové lože z prohozeného výkopku, bez zakrytí, šířky do 65 cm	745,0	m		35 000,00	35 000,00
22	46047-0001	Provizorní zajištění potrubí při křížování	40,0	ks		1 500,00	1 500,00
23	46049-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky do 34 cm	745,0	m	3 500,00	250,00	3 750,00
24	46065-0051	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodrti do 5 cm	600,0	m2	35 000,00	10 500,00	45 500,00
25	46065-0182	Osazení ležatého chodníkového obrubníku	15,0	m		450,00	450,00
26	46065-0185	Osazení ležatého silničního obrubníku	12,0	m		450,00	450,00
27	46065-0162	Kladení dlažby ze zámkových dlaždic	60,0	m2		1 500,00	1 500,00
28	46065-0161	Kladení dlažby z betonových dlaždic	50,0	m2		1 500,00	1 500,00
29	46065-0135	Kryt vozovky z litého asfaltu do 8 cm	600,0	m2	150 000,00	50 000,00	200 000,00
30	46062-0013	Provizorní úprava terénu, zem. tř. 3	290,0	m2		50 000,00	50 000,00
31	46051-0054	Kabelový prostup z plastové roury průměr 40 mm, včetně dodávky roury	1 100,0	m	27 500,00	3 500,00	31 000,00
32	46051-0055	Kabelový prostup z plastové roury průměr 90 mm, včetně dodávky roury	90,0	m	3 150,00	360,00	3 510,00
33	46060-0061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	40,0	t	25 000,00		25 000,00
34	46060-0071	Odvoz sutí a vybouraných hmot - příplatek za každý další km (15 km)	40,0	t	3 500,00		3 500,00
35		CELKEM ZEMNÍ PRÁCE C46-M			253 770,00	566 150,00	901 920,00

REKAPITULACE

1	ELEKTROMONTÁŽE DLE C21-M	749 490,00				
2	ZEMNÍ PRÁCE DLE C46-M	901 920,0				
3	ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 1 + 2)	1 651 410,0				
4	ZAŘIZENÍ STAVENIŠTĚ	50 000,0				
5	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 4)	50 000,0				
6	SKLÁDKOVNÉ	80 000,0				
7	REVIZE A REVIZNÍ ZPRÁVA	28 000,0				
8	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	26 000,0				
9	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	15 000,0				
10	OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ad 6 až 9)	149 000,0				
11	CELKEM	1 850 410,0				